
1
_ • ~~~~~S~?ad
. de Córdoba

Facultad de Odontología

VISTO:

Córdoba, 12 de febrero de 2015.

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 10.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

ALlONI, ANA MAGDALENA

FALABELLA, LUCIA

MOTT, VICTORIA AGUSTINA

OJMAN, NATHALlE ABIGAIL

SALAVAGIONE, JÉSSICA SOLEDAD

SERRAVALLE, MARIANA

VITTAR VILLAR, NAHIARA NAHIR

Título: 964 Odontólogo

BALDO, MARIA CAROLINA

GALLARDO, NESTOR

SIMIOLl, ALBERTO RAUL

Cantidad: 10

Artículo 2°._ Comunlqueseat.c
1, r"

Resolución N°: 020/2015

Nota: 1201568

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 3672-5743 argentina 22/06/1992 2010 19/12/2014

DNI: 34790782 argentina 18/09/1989 2008 19/12/2014

DNI: 33376019 argentina 16/01/1988 2006 19/12/2014

DNI: 36119018 argentina 12/07/1991 2009 19/12/2014

DNI: 35126452 argentina 12/06/1990 2010 19/12/2014

DNI: 35473298 argentina 15/01/1991 2009 19/12/2014

DNI: 36121378 argentina 08/03/1992 2010 15/12/2014

DNI: 34976056 argentina

DNI: 35825943 argentina

DNI: 32038618 argentina

10/06/1990 2009 19/12/2014

17/02/1991 2009 18/12/2014

11/01/1986 2006 19/12/2014


